

O.P.Holding ApS
CVR-nr. 19740188

Årsrapport 2013-14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2015

Dirigent

Navn: Jens Gielstrup

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2013-14 | 9 |
| Balance pr. 30.09.2014 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2013-14 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.P.Holding ApS

Tværevej 6

3520 Farum

CVR-nr.: 19740188

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Jesper Ole Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue, og eje, herunder drive og udleje en ejendom, samt besiddelse af anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2013-14, et overskud på 159 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til gevinst på selskabets værdipapirbeholdning. Størstedelen af værdipapirbeholdningen er afstået i regnskabsåret. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2014, 2.897 t.kr.

Pr. 1. marts 2014 har selskabet afstået datterselskabet Sletten Hus ApS. Tabet i forbindelse med afståelsen var hensat i forrige regnskabsår.

Selskabets datterselskab, Kunstcentralen ApS, har ikke haft nogen væsentlig aktivitet i 2013-14, hvorfor det forventes besluttet at likvidere dette ved en solvent likvidation i 2015. Da selskabet er uden midler har det medført en mindre hensættelse i O.P. Holding ApS pr. 30. september 2014. Selskabet har afgivet understøttelseserklæring over for Kunstcentralen ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013-14

| | <u>Note</u> | <u>2013-14</u> <u>kr.</u> | <u>2012-13</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Nettoomsætning | | 90.000 | 90 |
| Andre eksterne omkostninger | | (33.223) | (15) |
| Ejendomsomkostninger | | <u>(44.333)</u> | <u>(61)</u> |
| Bruttoresultat | | 12.444 | 14 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(19.145)</u> | <u>(14)</u> |
| Driftsresultat | | (6.701) | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 197 | (672) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 209.517 | 235 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(43.974)</u> | <u>(61)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 159.039 | (498) |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>(7)</u> |
| Årets resultat | | <u>159.039</u> | <u>(505)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>159.039</u> | <u>(505)</u> |
| | | <u>159.039</u> | <u>(505)</u> |

Balance pr. 30.09.2014

| | <u>Note</u> | <u>2013-14</u> <u>kr.</u> | <u>2012-13</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.982.189 | 2.938 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>2.982.189</u> | <u>2.938</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>2.982.189</u> | <u>2.938</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 500.000 | 513 |
| Andre tilgodehavender | 5 | 563.649 | 13 |
| Tilgodehavender | | <u>1.063.649</u> | <u>526</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 1.333 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>0</u> | <u>1.333</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>412.691</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.476.340</u> | <u>1.859</u> |
| Aktiver | | <u><u>4.458.529</u></u> | <u><u>4.797</u></u> |

Balance pr. 30.09.2014

| | <u>Note</u> | <u>2013-14</u> <u>kr.</u> | <u>2012-13</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 200.000 | 200 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.696.507 | 2.537 |
| Egenkapital | | <u>2.896.507</u> | <u>2.737</u> |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder | | 17.522 | 27 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>17.522</u> | <u>27</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.532.000 | 1.532 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>1.532.000</u> | <u>1.532</u> |
| Bankgæld | | 0 | 488 |
| Anden gæld | 8 | 12.500 | 13 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.500</u> | <u>501</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.544.500</u> | <u>2.033</u> |
| Passiver | | <u>4.458.529</u> | <u>4.797</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 10 | | |
| Ejerforhold | 11 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2013-14

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 2.537.468 | 2.737.468 |
| Årets resultat | 0 | 159.039 | 159.039 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 2.696.507 | 2.896.507 |

Noter

| | 2013-14 kr. | 2012-13 kr. |
|--|------------------------------|--|
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 19.145 | 14 |
| | 19.145 | 14 |
| | | |
| | 2013-14 kr. | 2012-13 kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 13.750 | 0 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 52 |
| Øvrige finansielle indtægter | 195.767 | 183 |
| | 209.517 | 235 |
| | | |
| | 2013-14 kr. | 2012-13 kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.426 | 22 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 39.548 | 39 |
| | 43.974 | 61 |
| | | |
| | | Grunde og bygninger kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 2.979.873 |
| Tilgange | | 63.209 |
| Kostpris ultimo | | 3.043.082 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (41.748) |
| Årets nedskrivninger | | (19.145) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (60.893) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 2.982.189 |
| | | |
| | 2013-14 kr. | 2012-13 kr. |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Øvrige tilgodehavender | 563.649 | 13 |
| | 563.649 | 13 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|---|--------------|------------------------------------|--|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 200 | 1.000,00 | 200.000 |
| | <u>200</u> | | <u>200.000</u> |
| | | | <u>Restgæld efter 5 år 2013-14 kr.</u> |
| 7. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 1.532.000 |
| | | | <u>1.532.000</u> |
| | | <u>2013-14 kr.</u> | <u>2012-13 kr.</u> |
| 8. Anden gæld | | | |
| Andre skyldige omkostninger | | 12.500 | 13 |
| | | <u>12.500</u> | <u>13</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har afgivet understøttelseserklæring for dattervirksomheden og i henhold til denne forpligtet sig til at understøtte datterselskabets likviditet i regnskabsåret 2014/15.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Ole Pedersen, Tværvej 6, 3520 Farum

Bettina Lone Mikkelsen, Dorthesvej 5B, 3520 Farum

Michala Dorte Holm Buch, Solbakken 11, 3520 Farum